令和元年7月12日

(一財)千葉県剣道連盟居合道都

部 長 青 木 薫 弘

支部長各位

錬・教士称号認定会(9/14)のお知らせ

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は千葉県居合道部の活動に、

ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件の案内要項をお送りいたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、

会員の皆様に周知方宜しくお願い申し上げます。

記

*希望される(該当される方がい・らしやる)支部は要項を請求してください。

(1)申込期日 要項ご確認の上、 8月9日(金)厳守で

(2)申し込み方法

案内ご確認の上、支部でまとめ、提出物(下記のハ以外)を添えて、千葉県

居合道都事務局へ。

(3)提出物 イ 講習手帳(2冊になる人は2冊とも)

ロ 受審申請書(本人自筆、手書き)
ハ ム董皇(錬士。当日会場へ持参)
ニ 墨壷型(錬士、 8,000円 申込時)

(教士、 10,000円 申込時)